
ŠOLA
Kontaktna oseba za vpis v 1. 

razred (ime in priimek)
Telefonska številka Mail naslov Vpis bo potekal (datumi, ure) Druge opombe

OŠ KOPER Marina Makor 05 66 38 121 marina.makor@os-koper.si
v prostorih šole; med 13. in 15. 2. 

2024

OŠ Antona Ukmarja KOPER Nika Vidergar
05 66 32 883
051 623 157

nika.vidergar@antonukmar.si
na daljavo; po predhodnem 

dogovoru med 12. in 14. 2. 2024 
vloge za prepise in/ali odložitve 
bomo sprejemali do 5. 3. 2024

OŠ Dušana Bordona 
Semedela KOPER

Danijela Jelisavac 040 596 080 danijela.jelisavac@dusanabordona.si 13. in 15. 2. 2024
vloge za prepise in/ali odložitve 
bomo sprejemali do 5. 3. 2024

OŠ Pier Paolo Vergerio il 
Vecchio KOPER

Ramona Olenik Tomšič 05-6143018 consulenza.ppvv@gmail.com  v prostorih šole-14.2. in 15.2.2024

OŠ in vrtec ANKARAN Mateja Rejc 05-66 26 683 mateja.rejc@osv-ankaran.si
na daljavo; po predhodnem 

dogovoru med 12. in 14. 2. 2024 
vloge za prepise in/ali odložitve 
bomo sprejemali do 5. 3. 2024

OŠ DEKANI Janja Šopić 05 620 92 13 janja.sopic@os-dekani.si
v prostorih šole, 14. 2. (7.30 do 
13.30) in 15. 2. (14.00 do 17.00)

OŠ Istrskega odreda 

GRAČIŠČE
Katja Barut-Novak 030 480 048 katja.barut@guest.arnes.si

15. 2. 2024 od 8.00 do 16.30    v 

prostorih šole

OŠ dr. Aleš Bebler - Primož 
HRVATINI

Jasmina Peternelj 05/65 14 673 jasmina.peternelj@guest.arnes.si
14. 2. 2024 od 12.00 do 16.00 in 15. 

2. 2024 od 7.00 do 11.00

OŠ Ivana Babiča - Jagra 
MAREZIGE

Jasmina Škvarč 041 784 608 jasmina.skvarc@osmarezige.si
13. 2. 2024 od 7.30 do 13.00 in od 

16.00 do 19.00 v prostorih šole

OŠ Elvire Vatovec PRADE Tanja Pavlič 05/ 611 50 42
14. 2. 2024 od 8. do 16. ure                 

15. 2. 2024 od 8. do 16. ure 

OŠ Elvire Vatovec PRADE, 

Podružnica SVETI ANTON
Bojana Kramarič 05/611-50-55

14. 2. 2024 od 8. do 16. ure                 
15. 2. 2024 od 8. do 16. ure 

OŠ ŠMARJE pri Kopru Nataša Lovrečič Dujmovič 05 656 92 99 natasa.lovrecic-dujmovic@ossmarje.si
14. 2. 2024 od 8. do 14. ure                 

15. 2. 2024 od 8. do 17. ure 

OŠ Oskarja Kovačiča ŠKOFIJE Katarina Zidarič 040 490 573 katarina.zidaric@sola-skofije.si
v prostorih šole, 13. 2. 2024  in         

14. 2. 2024 

OŠ Livade IZOLA Anja Sever 05 662 55 76 anja.sever@oslivade.si
12. 2. (8.00-16.30) in 13. 2. (8.00-

14.00); v prostorih šole 

OŠ Vojke Šmuc IZOLA Eli Miklavčič 05 662 11 52 eli.miklavcic@osvsmuc.si v prostorih matične šole - 12.3. in 

13.2., 14.2. na podružnici (ure 

sporočimo naknadno)
OŠ Dante Alighieri IZOLA Tina Mojškerc 05 662 52 244 consulenza@dante-alighieri.si

v prostorih šole, 12.2. (8.30 do 
17.00) in 13.2.2024 (7.30 do 14.00)

vloge za prepise in/ali odložitve 
bomo sprejemali do 5. 3. 2024

OŠ Cirila Kosmača PIRAN Neža Matovina 05 673 11 55 neza.matovina@oskosmac.si
12.2.2024 15.00-19.00 (v prostorih 

matične šole)



OŠ Vincenzo e Diego de 
Castro PIRAN

OŠ LUCIJA Andreja Ščuka 05 908 64 71 andreja.scuka@oslucija.si
v prostorih šole, 12. 2. 2024 (8.00-

12.00, 16.00-19.00)

OŠ SEČOVLJE Alja Rožman 05 671 26 04 alja.rozman@ossecovlje.si v prostorih šole, 12.2.2024


